
 

 

          

 

 

 

 

 

 

Наруџбеница за оправку 

штампаних плоча ДАТЦ 

„ERICSSON МD-110“ и  

дигиталних телефонских гарнитура, 

д о с т а в љ а.-                  „TeleGroup d.o.o Beograd“ 

                                                                                                                (факс 011/3081-991) 

 

 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012), члана 61. 

Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ бр. 3/09 и 2/10) и ваше понуде бр. ТВ 

282/2013 од 07.05.2013. године, издајем наруџбеницу према следећем: 

1. Молимо вас да за потребе ВП 8909 Београд извршите услуге оправке телекомуникационе 

опреме у складу са вашом понудом ТВ 282/2013 на износ од 277.630,08 динара до 10.06.2013. 

године. 

2. У случају потребе за додатним радовима ради оправке телекомуникационе опреме, 
установљеним током дефектације, потребно је затражити писмено одобрење од ове Команде, 

са јасно наведеним радовима и потребним материјалом за извођење истих, уз навођење 

оквирне цене по ставкама и рока завршетка радова. 

3. Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 8909 

Београд.  

4. Место примопредаје телекомуникационе опреме на оправку је ВП 8909 на локацији касарне 

Бањица, Улица Рашка бр. 2. Лице за контакт у ВП 8909 Београд је капетан Милош Ђукић, 

телефон 011/3053-130, 3053-250. 

Напомена: ПИБ: 102116082, Матични број: 07093608 

 

 

МЂ/          КОМАНДАНТ 

          потпуковник 

Александар Јелић 

_________________ 

 
 
 


